*sibus*. n. 845. Bulla S. Pii. V. n. 846. Et an hæc obliget in conscientia? n. 848. Vel ubi non est recepta? n. 849. Bullæ Cœna Casus. l. 7. ex n. 281. An Episcopi possint absolvere à casibus Bullæ occulsi. n. 82. et 83. An impeditos. n. 84. Et hos etiam per alium. n. 90.

Bulla Innocentii XII. circa stipendum Missarum Beneficiatorum. l. 6. n. 321. v. *Excipitur*. et n. 322. v. *Dub.* 5. 2. Bullæ Innoc. XIII. et Bened. XIII. quod Episcopi possint celebrare in domibus privatis. n. 358. Bulla *Speculatoris*. n. 770. tom. 6. Bullæ circa Conceptionem immaculatam B. Mariæ. l. 7. n. 244.

Bullæ Bened XIV. circa intentionem requisitam faciendi Sacramentum. l. 6. n. 23. v. *Idque*. Circa validam Ordinationem infantium. n. 80. Circa Baptismum filiorum Infidelium. n. 126. ac seq. Circa Ministrum Confirmationis. n. 170. Circa stipendum Missarum. n. 321. et n. 322. Circa Missam Parochi pro Populo. n. 325. Circa Oratoria privata n. 359. v. *Dices*. Circa jubilæum. n. 536 et seq. Circa p. 185. Missam Conventualem. n. 326. Circa Confessarios exquirentes nomen complices. n. 491. et 492. In ansolventes complicem in peccato turpi. n. 553. In Confessariis sollicitantes. n. 675.

## C

CÆREMONIAE in Sacramentis. l. 6. n. 42. v. 2. Cæremoniae in Baptismo. ex n. 140. in Missa, vide v. *Rubrica*. An pecet graviter omitiens cæremonias Missæ in notabili parte. n. 400.

*Cæsarie* ficta non licet celebrare. l. 6. n. 398.

*Calix* si execratur. l. 6. n. 370. Si deauretur. ib. *Dub.* 2. et *Dub.* 3. De materia Calicis. ib. 370. *Dub.* 3. Si cuppa separetur à pede. ib. Qui Calices et Patenas possit consecrare. n. 381. Si frangatur *Calix*, an possit adhiberi ad usus profanos. n. 371. v. *Partes*.

*Calx*. An liceat in die festo coquere calcem? l. 3. n. 300.

*Cambium*, et *Campsor*. Quid et quotuplex sit Cambium. *Lib.* 3. n. 850 et 851. De Cambio Reali. n. 853. De cambio siccо, et Francofurtensi. n. 854. De Pecunia adulterina. n. 855. De Famulo qui comutat pecuniam Dornini. n. 856.

*Cancellaria*. An Regulæ Cancellariæ Romanæ obligent? *lib.* 1. n. 106. v. *An vero*.

*Candela* suntne necessaria in Missa? et quot. l. 6. n. 394. Quid si celebrandum sit ad dandum Vaticum. ib. v. in *Rubrica*. Si deficiantur, dum celebratur. ib. Si liceat uti candelis ex oleo vel sebo. d. n. 394. *Dub.* 1. Celebrare cum una candela. ib. *Dub.* 2. Si liceat uti quatuor candelis; et quibus liceat. ib. v. *Advertendum*.

*Canon*. Sacri Canones servandi circa probitatem Ordinandorum l. 6. n. 66. In Canone Missæ si aliquid omittatur. n. 405. Nequit in eo addi nomen alterius sancti. n. 411. v. *Probabiliter*.